18/10/2023

Dossier 18069 (NB})
Dénomination sociale Commune de Daoische
Numéro d'entreprise 0207364818

Détail de I'article sélectionné
Division cadastrale 93062 DOISCHE 6 DIV/ROMEREE/

5680 Doische

Commune de Doische Rue Martin-Sandron, 114 (Belgique)

Biens associés : Superficie totale 115277.0 - Situation le : 18/10/2023

- AUX CULEES C | 1364BP0000 | BAT.RURAL | 240 e B 7T T B

2 - AUX CULEES G 1325AP0000 PATURE 53539.0 - --- 1X 123

3 - TIENNE JAUQUETTE c 0152KP0O000 PATURE 1706.0 - - 1X 3
PATURE -— - 1F 0

4 - AUX CULEES C 1362AP0000 PATURE 60008.0 - - 1X 180

Caelie copie de renseignements cadaslraux esl aulorisée par I'Administration de la Documentation Patrimoniale qui les fournit sur base des données connues et incarporées dans
sa documentation.

www.e-nofariat.be

18-10-202310:44 .




23/08/2023

Dossler 18069 (FM)
Dénomination sociale Commune de Doische
Numéro d'entreprise 0207364818

Détail de I'article sélectionné
Division cadastrale 93062 DOISCHE 6 DIV/ROMEREE/

5680 Daolsche
(Belglgue)

" 0152KF0000 PATURE

PATURE --- --- 1F 4]

Celte cople de ranselgnements cadaslraux est autorlsée par FAdministration de la Documentalton Palrimantale qul les fourall sur base das données connues el incorpordes dans
sa documentatlon.

www,e-nolarlat.be

23-08-2023 11:47




= [ atlg ale : 8
Informatlon sur {a Parcelle
Code et description commune administrative (INS) : 93018 - DOISCHE
Code el descriptlon Indice de valeur du sol : 4 - null
Code el description valeur localive du sal ; E - null
Code sl description vérification contenance : T - Tlire
Ordre des composantes do la parcelle : 01
1D siluallon PUR : 50848969
Coordonnée X : 171817
Coordonnée Y : 91140
Information Cadastrale
Code sl descripllon décrel {(exonération du revenu cadasiral) : 001 - 001 - ZONE NATURELLE
Informatlon sur la Situation Patrimoniale
Inscriplion arlicle précédenls : 9306200234000000000402
Régislration arlicle : 9305200234000000000496
Timestamp verslon début sltuation palriimonlale : 2015-03-27
Année fiscale de début de la sltuallon patrimonlals ; 2014
ID de la silualion palrimoniale : 63213592
Infermation sur la sltuation Parcellalre
Année de débul sltuallon parcelle : 2014
Code délall parlle privalive - ****
1D sluation parcelle : 50840751
Dale verslon de débul de situation de la parcelle : 2015-03-27
Information sur le Sol
Code el descriplion nalure PUR : 2 - PATURE
Code et description lype de PUR : 2 - Terraln
Numéro de PUR ; AH52 EJ13.2G
Situatlon non-batl : TIENNE JAUQUETTE

Information sur la Parcelle

Code el deserlption commune adminlstrative (INS) : 83018 - DOISCHE
Ordre des composanies da la parcslle : 02

Informatlon sur la Sltuation Patrimoniale

Inscription arllcle précédente : 9366200234000000000402
Régistration arlicle : 9306200234000000000486

Timeslamp version débul silualion patrimonlale : 2015-03-27
Année flscale de débul de la sllualion patrdmoniale : 2014

1D de la silualion patrimoniala : 63213592

Information sur la situation Parcellalre

Année de début sllvation parcelle : 2014

Code détall partle privative - ****

1D sliualion parcelle : 50840751

Date version de début de siluation de la parcelle : 2015-03-27

Celte cople de lgnements cadaslraux est aularlsée par I'Adminlsiration de la Documentallon Palsimenilale qul 195 fournil sur base des donndes connues el Incorporées dans
sa documentation.

www.a-notarlat.be

23-08-2023 11:47
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Extrait du plan parcellaire cadastral
Situalfon la plus récente

Service Public
‘({/ Fédéral Cenkré sur:
S_- = VFINA_CSH , DOISCHE & DIV/ROMEREE/ Faitle 23/08/2023
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L'AGOP est auteur du plan parcellalre cadastral et le praducteur de [a base de données de laquelle les donnges sont reprises et jouit de la propriété Intelfectuelle comme
repris dans 12 lol sur les drolts d'auteurs et les drolis dos bases de donnies. Depuls e 01/01/2018 Tes batiments du plan parcellalre cadasiral seront reprl
pragressivemant et remplacés par un set de donnges {= Bpn_ReBu autrernent dit Baliment Réglonaux} géré par les réglons. L'AGOP ne sera dés lars plusresponsable

pour |a représentation des bitiments sur le plan parcelalre cadastral.
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23/08/2023
Dossier 18069 (FM)
Dénomination sociale Commune de Deische
Numéro d'entreprise 0207364818

Détail de I'article sélectionné
Division cadasirale 93062 DOISCHE 6 DIVIROMEREE/

. . 5680 Doische
Commune de Doische Rue Martin-Sandron, 114 " (Belglque) VE 1/1

Celle cople de renselgnemants cadastraux st autorisée par I'Administrallon de la Dacumentation Patrimanlale qul les fournit sur base des données connues et Incorporées dans
sa documenlation.

www.a-notariat.be

23-08-2023 11:.47




’ wld ada ale 1 Y
Informatlon sur la Parcelle
Cade el descilplion commune adminlsiralive (INS) : 93018 - DOISCHE
Code el descriplion Indice de valeur du sol : 5 - null
Code el descriplion vérificalion contenance : T - Tilre
Ordre des composantes de la parcelle ; 01
ID siluation PUR : 60849158
Coordonnée X : 170967
Coordonnée Y : 91753
Informatlon Cadastrale
Code el descriplion décrel (exonératlon du revenu cadaslral) : 001 - 001 - ZONE NATURELLE
Information sur la Situation Palrimonlale
Inscriptlon article précédente : NA
Registratlon arlicle : NA
Timesiamp version début sltualion patrimoniale : 2018-10-26
Date fiscale de débul de la siluation patrimonlale ; 2018-10-08
Date juridique de début de la sllvalion palrimeniale . 2018-10-08
1D de la situation patrimonlale : 207506487
Infermation sur la situatlon Parcellalre
Année de début sllualion parcelle : 2014
Code détall partle privalive : ****
1D siluation parcelle : 50840951
Date verslon de débul de sltuallon de la parcelle : 2015-03-27
Information sur le Sol
Code et descriplion nature PUR ; 2 - PATURE
Code et descripllon type de PUR : 2 - Terrain
Numéro de PUR : AH52.ELD1.SA
Slwatlon non-ball : AUX CULEES

Celle cople da renselgnements cadaslraux est aulorisée par 'Adminisiration de la Documentation Palrimontale qul les fournil sur base des données connues et incorporées dans
sa documenlation,

www.e-notarlat.be

23-08-2023 11:47




Searvice Public

Extrait du plan parcellaire cadastral
Fédéral

Centré sur:
DOISCHE 6 DIV/ROMEREE/

e

Sitwation la plus récente
Faltle 23/0B/2023
Echelle: 1:2500
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L"AGOP estYauteur du plan parcellaira cadastral etfe praducteur de Ia base de donndes de laquelle les données sont reprises et Joult de la prapriété Intellactuelle comme

reprls dans a lol sur les dralts d'auteurs <t les drolls des bases de données. Depuls fe 01/01/2018 les bitiments du plan pajcellare cadaslral seront repris

proressivement et remplacés par un set de donnkes (= Bpn_ReBu autrement dit Baliment Réglanaux) géré par les régions. 'AGDP ne sesa dés lors plus responsable

pour lareprésentatian des bitiments sur fe plan parcellaire cadastral.




23/08/2023

Dossler 18069 (FM)
Dénomination sociale Commune de Doische
Numéro d'entreprise 0207364818

Détail de I'article sélectionné
Dlvision cadastrale 93062 DOISCHE 6 DIV/IROMEREE/

56890 Doische
(Belgique)

Calte cople do renselgnemenls cadastraux est aularfsée par lAdministratlon de la Documentallon Patrimanlale qui [#s fournll sur base des données connues el Incorporées dans
sa documantatlon.

www.e-nolarlat.be

23-08-2023 11:47




QN adasirale ; 0
Informatlon sur la Parcelle
Code el description commune administrative (INS} : 83018 - DOISCHE
Code el description vériflcalion conlenance : T - Tilre
Ordre des composanles de la parcells ; 01
ID situallen PUR : 50849170
Coordonnée X : 171077
Coordonnée Y : 91961
Information sur le B&tl
Numéro de bloc 1 *
Surface balle : 24
Code et descrlplion indice de la canstruclion : 530 - Dépendance agricole
Coda et descriplion qualilé de la consiruction : - - -
Coda et descriplion lype de constructlon {(nombre de fagades) : - - -
Code et descriptlon nalure cadaslrale du PUR : 247 - BAT.RURAL
Coda détail parlie privative < ****
Numéro de PUR : AH52,EL12.RP
Information sur I'Adresse
Code postal : 5680
Code et descriplion commune adminislrailve (INS) : 93018 - DOISCHE
Information sur Ya Sltuation Patrimoniale
Inscripllon arllcle précadente : NA
Réglstration arlicle : NA
Timestamp verslon début sllualion patrimoniale : 2018-10-26
Date fiscale de débul de la situallon patrimanlals : 2018-10-08
Dale Juridique de débul de la sltuation patrimoniale : 2018-10-08
|D de la slluallon palrdmontale : 207506486
Information sur la sltuatlon Parcellalre
Annés de début siluation parcelle : 1987
Code détall partfe privative : ****
{D situallon parcelle ; 50840966
Informatlon sur le Sol
Cods el description nalure PUR ; 247 - BAT.RURAL
Code et description type de PUR ; 2 - Terraln
Numéro de PUR : AH52.EL13.RO
Slwaltlon non-ball : AUX CULEES

Catte cople de renselgnemenle cadaslraux est aulorlsée par I'Adminisiratlon de la Documeniation Paldmontale qul 1es fournil sur base des données connues el Incorporées dans
sa documentation.

www.e-notarlal.be

23-08-2023 11:47




Setvice Public Extrait du plan parcellaire cadastral

Fédéral Centré su Sltuation fa plus récente
[ 0
FINANCES P
, o~ ] ) DOISCHE 6 DIWROMEREES Faitle 23/08/2023
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L'AGDP est Pauteur du plan parcellalre cadastral et le producteur de la base de donnges de laquella les donnéas sont reprises et joult de la propriété Intellactuelle comme
reprls dans la lel surles drolts d'auleurs et les drolls des trases da dannées. Depuls le 01/01/2018 les batiments du plan parcellalee cadastral serant repris
progressivement et remplacds par un set de données {~ Bpn_ReBu autrement dit B&liment Régionauy) géré par tes régions. L'AGDP ne sera dés lors plus responsable
pour la représentattan des batiments sur Iz plan parcellalre cadastral.

be




23/08/2023

Dossier 18069 (FM)
Dénomination sociale Commune de Doische
Numeéro d'entreprise 0207364818

Détail de I'article sélectionné
Divislon cadastrale 93062 DOISCHE 6 DIVIROMEREE/

5680 Doische
(Belgigue)

Cetlte cople de renssignements cadastraux est aulorisée par }Administration de la Documentalton Palfmontale qui les fournlt sur base das données connues el incorporées dans
sa documentation.

www.e-nolarial.ba

23-08-2023 11:47




LN Cadtd d| &
Information sur la Parcelle
Code el descripllon commune adminlslralive {INS} : 93018 - DOISCHE
Code el descriplion Indice de valsur du sol < 4 - null
Code el desciiplion vérificalion conlenance : T - Tilre
Ordre des composantes de la parcelle ; 01
ID sluation PUR : 60849167
Coordonnée X : 170818
Coordonnée Y : 91877
Information Cadastrale
Code et descrplion décrel {exonération du revenu cadastral) : 601 - 001 - ZONE NATURELLE
Information sur la Situation Patrimontale
Inscriplion arlicle précédente : 9306200234000000000437
Régislration arlicle : 9306200234000000000505
Timestamp verslon début situalfon palilmoniale : 2015-03-27
Arnde fiscale de début de la siuation patrimoniale : 2014
ID de la situallon patrimonlale : 63213960
Information sur la sltuation Parcellaire
Année de débul sltuallon parcelle : 2014
Code détail parlle privative : ****
1D situatlon parcelle : 50840963
Date verslon de débul de situatlon de la parcelle : 2015-03-27
Information sur le Sol
Code el description nalure PUR : 2 - PATURE
Code el description type de PUR : 2 - Terrain
Numéro de PUR : AH52.EL10.RR
Siltuallon non-béti : AUX CULEES

Cetle cople de renselgnements cadaslraux est autorisée par iAdministralion de la Documenlation Palimonlals qul les fournlt sur base des donndas connues el Incorporées dans
sa documentallon.

www.e-notariat.be

23-08-2023 11:47




Service Public Extrait du plan parcellaire cadastral
Fédéral
FINANCES

DORSCHE 6 DV/ROMEREE/

Centré sur: Situation la plus récente

Faitle 23/08/2023
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L'AGDP est ['auteur du plan parcellaire cadastral et e producteur de fa base de données de laquelle les données sont reprises et joult de la proprigLé Intellectuelle comme
repris dans la lel sur fes draits d'auteurs et les droits des hases de données, Dapuls fe 0170172018 les batiments du plan parcellalre cadastral seyent, reprls
progressivermnent et remglacés par un sel de données [~ Bpn_ReBu autrament dit Bitiment Réglonaux) garé par les ragions. L'AGOP ne sera 885 lors plus responsable
pour I représentation des batiments sur le plan parcellalre cadastral.

be




c782L

—_

—— C 16GB "o,

C 1624 I
SPW

Division: DOISCHE 6 DIV/ROMEREE/
Vv Numéro: C 152 K
Situation: TIENNE JAUQUETTE,
Superficie: 1706
Revenu cadastral totak: 3
Nature: PATURE

Année de contruction:
PROPRIETAIRE PARTENAIRE DROITS ADRESSE
Commune de Doische, 0207364818 , -PP 1/1- Rue Martin-Sandran, 114 5680 DOISCHE, BE

Divisien: DOISCHE 6 DIV/ROMEREE/
v Numéro: C 152 K
Situation; TIENNE JAUQUETTE,
Superficie: 0
Revenu cadastral total: O
Mature; FATURE
Année de contruction:

PROPRIETAIRE PARTENAIRE DROITS ADRESSE
Commune de Doische, 0207364818 , -PP 1/1- Rue Martin-Sandron, 114 5680 DOISCHE, BE
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Division: DOISCHE 6 DIV/ROMEREE/
v Numéro: C 1325 A
Situation: AUX CULEES,
Superficie: 53539
Revenu cadasiral totak 123
Nature: PATURE
Année de contruction:
FROPRIETAIRE PARTENAIRE ORQITS ADRESSE
Commune de Dalsche, 0207364818 , -PP 1/1- Rue Martin-Sandron, 114 5680 DOISCHE, BE




SPW

Division: DOISCHE 6 DIV/ROMEREE/

MNuméro: C 134648
Sitvation: AUX CULEES,
Superficie: 24
Revenu cadastral total: 1
Nature: BATRURAL
Année de contruction: 1941

PROPRIETAIRE

PARTENAIRE DROITS

ADRESSE

Commune de Doische, 0207364818

. PP /1

Rue Martin-Sandron, 114 5680 DOISCHE, BE
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Division: DOISCHE 6 DIV/ROMEREE/
Numéro; C 1362 A
Situation; AUX CULEES,
Superficle: 60008
Revenu cadastral total: 180
Nature; PATURE

Année de contruction:
PROPRIETAIRE PARTENAIRE DROITS ADRESSE
Commune cde Doische, 0207364818 ) -PP1/1- Rue Martin-Sandron, 114 54680 DOISCHE, BE
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Enquéte notaire

Parcelle concernée

Division: DOISCHE 6 DIV/ROMEREE/
Sectlon: C

Numéro; C 152 K

INS: 93018

Surface calculée: 17.02 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom_du plan du secteur d'aménagement :

PHILIPPEVILLE-COUVIN
2 Zone(s) d'affectation:
Espaces verts (24% soit 4.1 ares)

Agricole {76% soit 12.92 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires
Prescription supplémentaire : Nan

Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets el prajets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

’

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones Protégées en matiére
d'Urbanisme : Non

Parcelle situde en GRU - Anciennement Périmétres de Réglement Général
sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a maobilité réduite: Oui
Code carto: 93018-RMR-0001-01

Libellé: Doische

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 madifié les 25/02/1999,
20/05/1999 et 25/01/2001

Liendoc: Lci

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de publicité: Oui
Code carto: 93018-REP-0001-01 '
Libellé: Doische

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du 06/09/1991
Liendoc: Iel

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux
d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux de Batisse:
Oui

Code carto: 93018-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal relatif a la prévention des incendies dans les
dancings et autres locaux oll I'on danse

Historique dossier: arrété du 20/01/1985 (Ministre (arrété))

Liendoc: Ici

Schéma de Développement Communal

Parcelle située en SDC - Anciennement Schéma de Structure communaux:
Non

Permis d'Urbanisation

Parcelle situéde dans un permis d'urbanisation (anc. lotissement): Non

Rénovation urbaine

Parcelle située dans un périmétre de rénovation urbaine: Non

Revitalisation urbaine

Parcelle située dans un périmétre de revitalisation urbaine: Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Périmétre de reconnaissance économique

La parcelle se trouve dans un périmétre de reconnaissance economique:
Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Périmétre de remembrement urbain

Parcelle située dans un périmétre de remembrement urbain: Non

Zones d’assainissement

0 type(s} de zone(s) :

Cours d'eau

Voies navigables: Non A 50 métres: Non

Nen navigables de 1ére catégorie: Non A 50 métres: Non
Non navigables de 2éme catégorie: Non A 50 métres: Non
Non navigables de 3&me catégorie: Non A 50 métres: Non




-

Non navigables non classés: NMon A 50 métres: Non
Dont la catégorie n'a pas eté definie: Non A 50 métres: Non

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a consulter uniqguement
sur carte (échelles inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut étre complétée automatiquement
dans cette fiche,

La parcelle n'est située dans aucune zone

Axe de ruissellement concentré -

Parcelle traversée par un axe de ruissellement concentré: Oui

Parcelle située & moins de 20 métres d'un axe de ruisseilement concentré:
Qui

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire (II): Non
Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II) : Non
Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée III : Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Non

Liste des arbres et hales remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle; Non

Un arbre se trouve a moins de 5 métres de la parcelle: Non

Un arbre se trouve & moins de 10 métres de la parcelle: Non

Une hale ou un allgnement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve & moins de 5 métres de la
parcelle: Noen

Une haie ou un alignement d‘arbres se trouve 3 moins de 10 métres de la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 5 métres la parcelle:
Non

Une zone de haie remarguable se trouve & moins de 10 métres la parcelle:

Non
La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située & moins de 200 métres d'une vue remarquable: Oui

Zone Natura 2000

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura 2000

Superficie concernée: 99% soit 16.91 ares
Code du site: BE35029
Nom: Bassin fagnard de I'Hermeton

Zbne Natura 2000 (100m)

Parcelle située & moins de 100 metres du périmeétre d’une zone Natura
2000

Servitudes

La couche des servitudes n'a plus été actualisée depuis
plusieurs années et n‘est donc plus a jour.

Au fur et & mesure des mises a jour du plan parcellaire
cadastral,

cette couche finira par complétement disparaitre.(Source: SPF
- Cadmap)

Le cadastre a connaissance d'une servitude qui traverse la parcelle: NON

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non

Canalisation 'Fluxys' & une distance inférieure & 250 métres: Non

Seveso

Localisation ponctuelle des entreprises SEVESO: Non
Zones contours des entreprises SEVESO: Non

Zones vuinérables provisoires SEVESQ: Non

Zones vulnérables SEVESO: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des sols ont &té
réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3 du Décret) : Non

Parcelles concernées par des infarmations de nature strictement indicative
ne menant & aucune obligation (Art, 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du sous-sol

i

La parcelle n'a pas une présence de carriéres souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines

La parcelle n'a pas présence potentielle d'anciens puits de mines
La parcelle n'a pas une présence de miniéres de far

La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contralnte physique relative aux éboulements :
Non
La parcelle est concernée par un versant supérieur & 30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de protection

Parcelle contenant un monument classé : Non

Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classeé : Non
Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non




Inventaire du patrimoine immobilier culturel:

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique : Non

Chemin de Grande Communication {LIége)

Parcelle située a proximité d'un Chemin de Grande Communication: Non

Modifications & I'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Maodlfications a I'atlas de la voirie vicinale: Non

Périmétres de remembrements et d'aménagements
fonciers

Parcelle concernée par un périmétre de remembrements et
d'aménagements fonciers: Oui

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La Forét du Pays de
Chimay)

Ce document n'a pas de valeur légale. Les données ne sont fournies qu'a titre indicatif.




’ Enquéte notaire

Parcelle concernée

Division: DOISCHE & DIV/ROMEREE/
Section: C

Numéro: C 1325 A

INS: 23018

Sutface calculée: 534,76 ares
Adresse de |a parcelle (Source:ICAR);

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d‘aménagement :
PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectatlon:
Agricole (100% soit 534.76 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires
Prescription supplémentaire ;: Non

Avant-projet et projet de modification du_plan de secteur
Infrastructures en avant-projet cu projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones Protégées en matiére
d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de Réglement Général
sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes & mobilité réduite: Oui
Code carto: 93018-RMR-0001-01

Libellé: Doische

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les 25/02/1999,
20/05/1999 et 25/01/2001

Liendoc: Ici

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de publicité: Oui
Code carto: 93018-REP-0001-01

Libellé: Doische

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du 06/09/1991
Liendoc: Ici

Parcelle situge en GRU - Qualité acoustique des constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

[ 2]

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux
d'Urbanisme: Non

Parcelle situee en GCU - Anciennement Réglements Communaux de Batisse:
Oui

Code carto: 93018-RCB-0001-02

Libellé; Réglement communal relatif & |a prévention des incendies dans les
dancings et autres locaux ou I'on danse

Historique dossier: arrété du 20/01/1985 (Ministre (arrété))

Liendoc: Ici

Schéma de Développement Communal

Parcelle située en SDC - Ancienneament Schéma de Structure communaux:
Non

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc. lotissement): Non

Rénovation urbaine

Parcelle située dans un périmétra de rénovation urbaine: Non

Revitalisation urbaine

Parcelle situde dans un périmétre de revitalisation urbaine: Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Périmétre de reconnaissance économique

La parcelle se trouve dans un périmétre de reconnaissance économique:
Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Périmétre de remembrement urbain

Parcelle située dans un périmétra de remembrement urbain; Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau i

\oies navigables: Non A 50 métres: Non

Non navigables de 1&re catégorie: Non A 50 métres: Non
Non navigables de 2éme catégorie: Oul

A 50 métres: Oui




Non navigables de 3éme catégorie: Non A 50 métres: Non
Non navigables non classés: Oui

A 50 métras: Oui

Dont la catégorie n'a pas été définie: Non A 50 métres: Non

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont & consulter uniquement
sur carte (échelles inférieures au 1:25.000).

Cette catégorie ne peut &tre complétée automatiquement
dans cette fiche,

73 zone(s) d'aléa:

Aléa moyen
Classement; Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aleéa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classemant: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa élevé
Classement: Aléa

Aléa élevé
Classement: Aléa

Aléa élevé
Classement; Aléa

Aléa élevé

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

maoyen par débordement & ruissellement

tmoyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruisseilement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement 8 ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

élevé par débordement & ruissellement

élevé par débordement & ruissellement

élevé par débordement & ruissellement




Classement: Aléa

Aléa élevé
Classement; Aléa

Aléa élevé
Classement: Aléa

Aléa élevé
Classement: Aléa

Aléa élevé
Classement: Aléa

Aléa faible
Classement: Aléa

Aléa faible
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aleéa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement: Aléa

Aléa moyen
Classement; Aléa

élevé par débordement & ruissellement

€lavé par débordement & ruissellement

élevé par débordement & ruissellement

élevé par débordement & ruissellement

élevé par débordement & ruissellement

faible par débordement & ruissellement

faible par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen pat débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par déhordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruisseflement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement

moyen par débordement & ruissellement




Aléa moyen
Classement:

Aléa moyen
Classement:

Aléa moyen
Classement:

Aléa moyen
Classement:

Aléa moyen
Classement:

Aléa moyen
Classement:

Aléa moyen
Classement:

Aléa moyen
Classement:

Aléa moyen
Classement:

Aléa faible
Classement:

Aléa faible
Classement:

Aléa faible
Classement:

Aléa faible
Classement:

Aléa faible
Classement:

Aléa faible
Classement:

Aléa faible
Classement:

Aléa faible
Classement:

Aléa faible
Classement:

Aléa faible
Classement:

Aléa falible
Classement:

Aléa faible
Classement:

Aléa faible
Classement:

Aléa faible
Classement:

Aléa faible
Classement:

Aléa faible
Classement:

Aléa moyen par débhordement & ruissellement

Aléa moyen par débordement & ruissellement

Aléa moyen par débordement & ruissellement

Aléa moyen par débordement & ruissellement

Aléa moyen par débordement & ruissellement

Aléa moyen par débordement & ruissellement

Aléa moyen par débordement & ruissellement

Aléa moyen par débordement & ruissellement

Aléa moyen par déhordement & ruissellement

Aléa faible par débordement & ruissellement

Aléa faible par débordement & rulssellement

Aléa faible par débordement & ruissellement

Aléa faible par débordement & ruissellement

Aléa faible par débordement & ruissellement

Aléa faible par débordement & ruissellement

Aléa faible par débordement & ruissellement

Aléa faible par débordement & ruissellement

Aléa faible par débordement & ruissellement

Aléa faible par débordement & ruissellement

Aléa faible par débordement & ruissellement

Aléa faible par débordement & ruissellement

Aléa faible par débordement & ruissellement

Aléa faible par débordement & ruissellement

Aléa faible par débordement & ruissellernent

Aléa faible par débordement & ruisseliement




Al€a faible
Classement: Aléa faible par débordement

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement concentré: Oui

Parcelle située @ moins de 20 métres d'un axe de ruissellement concentré:
Oul

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire (II): Non
Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II) : Non
Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée III : Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel; Non

Liste des arbres et haies remarquables

z

Un arbre se trouve dans la parcelle; Non

Un arbre se trouve a moins de 5 métres de la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 10 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alighement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve a moins de 5 métres de la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve & moins de 10 métres de la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a mains de 5 métres la parcelle:
Non

Une zone de haie remarguable se trouve 8 mains de 10 meétres la parcelle:

Non
La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélection située dans un PIP: Oul
Sélectlon sltuée & moins de 200 métres d'une vue remarquable: Non

Zone Natura 2000

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura 2000

Superficie concernée: 100% soit 534.67 ares
Code du site: BE35029
Nom: Bassin fagnard de I'Hermeton

Zone Natura 2000 (100m)

Parcelle située & moins de 100 meétres du périmétre d'une zone Natura
2000

Servitudes

La couche des servitudes n'a plus été actualisée depuis
plusieurs années et n'est donc plus a jour,

Au fur et &8 mesure des mises a jour du plan parcellaire
cadastral,

cette couche finlra par complétement disparaitre.(Source: SPF
- Cadmap)

Le cadastre a connaissance d'une servitude qui traverse la parcelle: NON

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Noh

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys’: Non
Canalisation 'Fluxys' & une distance inférieure a 250 meétres: Non

Seveso

Localisation ponctuelle des entreprises SEVESO: Non
Zones contours des entreprises SEVESO: Non

Zones vulnérables provisoires SEVESO: Non

Zones vulnérables SEVESO: Non

’

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des sols ont €té
réalisées ou sont & prévoir (Art, 12 §2 et 3 du Décret) : Non

Parcelles concarnées par des informations de nature strictement indicative
ne menant a aucune obligation (Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres souterraines
La parcelle n'a pas une présence de pults de mines
p
La parcelle n'a pas présence potentielle d'anciens puits de mines
La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative aux éboulements :
Nan
La parcelle est concernée par un versant supérieur & 30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de protection

Parcelle contenant un monuement classé : Non

Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé : Non
Parcelle contenant un site archéologique classé : Nan
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immabilier culturel:

Inventaire du patrimoine immobhilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernde par la carte archéologique : Non

Chemin de Grande Communication (Liége)

Parcelle située & proximiké d'un Chemin de Grande Communication: Non




Modifications a I'atlas de la voirie vicinale

(Source:SPW) Modifications a I'atlas de |a vairie vicinale: Non

Périmétres de remembrements et d'aménagements Parcelle concernée par un périmeétre de remembrements et
fonciers d'aménagements fonciers: Oui
Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne”; OUI (La Forét du Pays de

Les Foréts d'Ardenne - Massifs forestiers

Chimay)

Ce document n'a pas de valeur |égale. Les données ne sont fournies qu'a titre indicatif.



Enquéte notaire

Parcelle concernée

Division: DOISCHE 6 DIV/ROMEREE/
Section: C

Numéro: C 1364 B

INS: 93018

Surface calculée: 0.22 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Flan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :
PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricale (100% soit 0.22 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions_supplémentaires
Prescription supplémentaire : Non

Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmetres des avant-projets et projets : Non

Guides Régionaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones Pratégées en matiére
d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de Régiement Général
sur les Batisses en Site Rural: Non

Parceile située en GRU - Accés aux personnes a mobilité réduite: Oui
Code carto: 93018-RMR-0001-01

Libellé: Doische

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les 25/02/1999,
20/05/1999 et 25/01/2001

Liendoc: Ici

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de publicité; Oui
Code carto: 93018-REP-0001-01

Libellé: Doische

Historigue dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du 06/09/1991
Liendoc: Ici

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux
d'Urbanisme: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux de Batisse:
Oui

Code carto: 93018-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal relatif a la prévention des incendies dans les
dancings et autres locaux ol |'on danse

Historique dossier: arrété du 20/01/1985 {Ministre (arrété))

Liendoc: Ici

Schéma de Développement Communal

Parcelle située en SDC - Anciennement Schéma de Structure communaux:
Nan

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc. lotissement): Non

Rénovation urbaine

Parcelle située dans un périmeétre de rénovation urbaine: Non

Revitalisation urbaine

Parcelle situde dans un périmétie de revitallsation urbalne: Non

Sites a réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Périmeétre de reconnaissance économigue

La parcelle se trouve dans un périmétre de reconnaissance économique:
Non

Schéma d'Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Périmétre de remembrement urbain

Parcelle située dans un parimétre de remembrement urbain: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

Voies navigables: Non A 50 métres: Non
Non navigables de 1ére catégorie: Non A 50 meétres: Non
Non navigables de 2&me catégorie: Non A 50 métres: Oui

Non navigables de 3&me catégorie: Mon A 50 métres: Non




Non navigables non classés: Non A 50 métres: Oui

Dont la catégorie n'a pas été définie: Non A 50 métres: Non

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible" sont a consulter uniquement
sur carte (échelles inférieures au 1;25.000).

Cette catégorie ne peut &tre complétée automatiquement
dans cette fiche.

1 zone(s) d'aléa:

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement concentré: Non
Parcelle située & moins de 20 métres d'un axe de ruissellement concentré:
oui

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire (II): Non
Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (I1) : Non
Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée III : Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Non

Liste des arbres et haies remarquables

r

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve 8 meoins de 5 métres de la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 10 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve & moins de 5 métres de la
parcelle: Non

Une haie ou un alighement d'arbres se trouve a moins de 10 métres de la
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la parcelle: Non

Une zone de hale remarquable se trouve & moins de 5 métres la parcelle;
Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10 metres la parcelle:
Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR}

Sélection située dans un PIP: Oui
Sélection située 4 moins de 200 meétres d'une vue remarquable: Non

Zone Natura 2000

Parcelle située dans le périmétre d'une zone Natura 2000

Superficie concernée: 9% soit 0.02 ares
Code du site: BE35029
Nom: Bassin fagnard de |'Hermeton

Zone Natura 2000 (100m)

Parcelle située a moins de 100 métres du périmétre d'une zene Natura
2000

Servitudes

La couche des servitudes n‘a plus été actualisée depuis
plusieurs années et n‘est donc plus a jour.

Au fur et & mesure des mises a jour du plan parcellaire
cadastral,

cette couche finira par complétement disparaitre.{Source: SPF
- Cadmap)

Le cadastre a connaissance d'une servitude qui traverse la parcelle: NON

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' & une distance inférieure 4 250 métres: Non

Seveso

Localisation ponctuelle des entreprises SEVESO: Non
Zones contours des entreprises SEVESO: Non

Zones vulnérables provisoires SEVESQ: Non

Zones vulnérables SEVESO: Non

Banque de données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des sols ont été
réalisées ou sont & prévoir (Art. 12 §2 et 3 du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature strictement indicative
ne menant & aucune obligation (Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres souterraines

La parcelle n'a pas une présence.de pults de mines

La parcelle n'a pas présence potentielle d'anciens puits de mines
La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer

La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterraine d'intérét scientifique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative aux éboulements :
Non
La parcelle est concernée par un versant supérieur a 30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de protection

Parcelle contenant un monument classé : Non

Parcelle contenant un site classé | Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé : Non
Parcelle contenant un site archéologigue classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non




Inventaire du patrimoine immobilier culturel:

Inventaire du patrimaine immobilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique : Non

Chemin de Grande Communication (Liége)

Parcelle située 3 proximité d'un Chemin de Grande Communication: Non

Modiflcations a I'atlas de la volrie vicinale
(Source:SPW)

Modiffcations a 'atlas de la voirle vicinale: Nen

Périmétres de remembrements et d'aménagements
fonciers

Parcelle concernée par un périmétre de remembrements et
d'aménagements fonciers: Oui

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est repris dans une zone "Foréts d'Ardenne": OUI (La Forét du Pays de
Chimay)

Ce document n'a pas de valeur légale. Les données ne sont fournies qu'a titre indicatif.




Enquéte notaire

Parcelle concernée

Division: DOISCHE 6 DIV/ROMEREE/
Section: C

Numéro: C 1362 A

INS: 93018

Surface calculée: 599.31 ares
Adresse de la parcelle (Source:ICAR):

Plan de secteur

Nom du plan du secteur d'aménagement :
PHILIPPEVILLE-COUVIN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100% soit 599.31 ares)

Surcharges du plan de secteur

Prescriptions suppiémentalres
Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Perimétres des avant-projets et projets : Non

Guides Réglonaux d'Urbanisme

Parcelle située en GRU - Anciennement Zanes Protégées en matiére
d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de Réglement Général
sur les Batisses en Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux persohnes & mobilité réduite: Oui
Code carto: 93018-RMR-0001-01

Libellé: Doische

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 madifié les 25/02/1999,
20/05/1999 et 25/01/2001

Liendoc: Igi

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de publicité: Oui
Code carto: 93018-REP-0001-01

Libellé: Doische

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du 06/09/1991
Liendoc: Ici

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux
d'Urbanisme: Non

Parcelle sltuée en GCU - Anciennement Réglements Communaux de Batisse:
Oui

Code carto: 93018-RCB-0001-02

Libellé: Réglement communal relatif a la prévention des incendies dans les
dancings et autres locaux ol 'on danse

Historique dossier; arrété du 20/01/1985 (Ministre (arrété))

Liendoc: Igi

Schéma de Développement Communal

Parcelle située en SDC - Anciennetnent Schéma de Structure communaux:
Non

Permis d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc. lotissement): Non

Rénovation urbaine

Parcelle située dans un périmétre de rénovation urbaine: Non

Revitalisation urbaine

Parcelle située dans un périmatre de revitallsatlon urbaine: Non

Sites 4 réaménager (SAR)

Parcelle située dans un SAR: Non

Périmétre de reconnaissance économigue

La parcelle se trouve dans un périmétre de reconnaissance économique:
Non

Schéema d’Orientation local

Parcelle concernée par un SOL: Non

Périmétre de remembrement urbain

Parcelle située dans un périmétre de remembrement urbain: Non

Zones d'assainissement

0 type(s) de zone(s) :

Cours d'eau

\Voies navigahles: Non A 50 métres: Non

Nen navigables de 1ére catégorie: Non A 50 métres: Nan
Non navigables de 2éme catégorie: Oui

A 50 metres: Oui




-»

Non navigables de 3&éme catégorie: Non A 50 métres: Non
Non navigables non classés: Qui
A 50 metres: Oui

Dont la catégorie n'a pas été définie: Non A 50 métres: Oui

Aléa d'inondation

Attention, les aléas "trés faible” sont a consulter uniquement
sur carte (échelles inférieures au 1;25.000).

Cette catégorie ne peut &tre complétée automatiquement
dans cette fiche.

1 zone(s) d'aléa:

Aléa faible
Classement: Aléa faible par débordement

Axe de ruissellement concentré

Parcelle traversée par un axe de ruissellement concentré: Non
Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de ruissellement concentré:
Oui

Zone de prévention des captages (SPW)

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire (II3: Non
Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II) : Non
Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée III : Non

Parc naturel

Parcelle située dans un parc naturel: Nan

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve 4 moins de 5 métres de la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 10 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d‘arbres se trouve 3 moins de 5 métres de la
parcelle: Non

Une haie ou un alignement d‘arbres se trouve & moins de 10 métres de {a
parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 5 métres la parcelle:
Non

Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 10 métres la parcelle:
Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Sélectlon située dans un PIP: Oui
Sélection située a moins de 200 meétres d'une vue remarquable: Non

Zone Natura 2000

Parcelle située dans |le périmetre d'une zone Natura 2000

Superficie concernée: 100% soit 599.31 ares
Code du site: BE35029
Nom: Bassin fagnard de I'Hermeton

Zone Natura 2000 (100m)

Parcelle située & moins de 100 métres du périmétre d'une zone Natura
2000

Servitudes

La couche des servitudes na plus été actualisée depuis
plusleurs années et n‘est donc plus a jour.

Au fur et a mesure des mises a jour du plan parcellaire
cadastral,

cette couche finira par complétement disparaitre.(Source: SPF
- Cadmap)

Le cadastre a connaissance d'une servitude qui traverse la parcelle: NON

Wateringue

Parcelle contenant une wateringue: Non

Canalisations de gaz Fluxys

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' & une distance inférieure & 250 métres: Non

Seveso

Localisation ponctuelle des entreprises SEVESQO: Non
Zones contours des entreprises SEVESQ: Non

Zones vulnérables provisoires SEVESQ: Non

Zones vulnérables SEVESO: Non

Banque da données de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des sols ont té
réalisées ou sont a prévoir (Art. 12 §2 et 3 du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature strictement indlcative
ne menant & aucune obligation (Art. 12 §4 du Décret) : Non

Zones de consultation obligatoires du sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carriéres souterrainas

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines

La parcelle n'a pas présence potentielle d'anciens puits de mines
La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer

La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavité souterralne d'intérét scientlfique

Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulement

Parcelle concernée par une contrainte physique relative aux éboulements :
Non
La parcelle est concernée par un versant supérieur a 30° : Non

Patrimoine - Biens classés et zones de protection

Parcelle contenant un monument classé ;: Non
Parcelle contenant un site classé : Non
Parcelle contenant un ensemble architectural classé : Non




Parcelle contenant un site archéologigue classé : Non
Parcelfe contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier culturel:

Inventaire du patrimoine immoabilier culturel : Non

Carte archéologique

La parcelle est concernée par la carte archéologique : Non

Chemin de Grande Communlcation (Llége)

Parcelle située & proximité d'un Chemin de Grande Communication: Non

Modifications 3 I'atlas de la voirie vicinale
(Source:SPW)

Modifications a I'atlas de |a voirie vicinale: Non

Périmétres de remembrements et d'aménagements
fonciers

Parcelle concernée par un périmétre de remembrements et
d'aménagements fonciers: Oui

Les Foréts d’Ardenne - Massifs forestiers

Est reprils dans une zone "Foréts d'Ardenne”: OUI (La Forét du Pays de
Chimay)

Ce document n'a pas de valeur légale. Les données ne sont fournies qu'a titre indicatif.




